

HG Holding 2016 A/S

Frederiksborgvej 107, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 54 09 19

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/10 2017



Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HG Holding 2016 A/S Frederiksborgvej 107 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 54 09 19
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Henrik Gjørup Anneli Gjørup Birtter Sofie Anneli Gjørup Henrik Gjørup
Direktion	Henrik Gjørup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer og valuta samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.195.076. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-231.417	-230
Andre finansielle indtægter	6.917.395	4.981
Øvrige finansielle omkostninger	-1.283.423	-360
Resultat før skat	5.402.555	4.391
1 Skat af årets resultat	-1.207.479	-958
Årets resultat	4.195.076	3.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.195.076	3.433
Disponeret i alt	4.195.076	3.433

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.716.280	48.292
Værdipapirer i alt	<u>52.716.280</u>	<u>48.292</u>
Likvide beholdninger	1.955.784	1.145
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.672.064</u>	<u>49.437</u>
Aktiver i alt	<u>54.672.064</u>	<u>49.437</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
2	Overført resultat	52.235.471	48.040
	Egenkapital i alt	52.735.471	48.540
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.901.593	813
	Anden gæld	35.000	84
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.936.593	897
	Gældsforpligtelser i alt	1.936.593	897
	Passiver i alt	54.672.064	49.437

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.205.710	958	
Regulering af tidligere års skat	1.769	0	
	<u>1.207.479</u>	<u>958</u>	
 2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	48.040.395	48.540.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.195.076	4.195.076
Egenkapital 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>52.235.471</u>	<u>52.735.471</u>